
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 23  – 10. 11. 2011

437

Na podlagi 58. in 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list SRS, št. 18/84, s spremembami in dopolnitvami) 
v zvezi s 56. členom Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list 
RS, št. 44/97, s spremembami in dopolnitvami), 16. člena Statuta 
Občine Rače–Fram (MUV, št. 12/07) in 20. člena Odloka o na-
domestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Rače–Fram 
(MUV št. 7/04, 9/04, 5/05) je občinski svet občine Rače–Fram na 
9. redni seji, dne 7. novembra 2011 sprejel

S K L E P
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča v Občini Rače–Fram

1.
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Rače–Fram se za leto 2012 določi v višini 
0,000328 EUR.

2.
Vrednost točke velja od 01.01. 2012 dalje.

3.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 034/9-71-2011	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 7. november 2011	 Branko Ledinek, s. r.


